## 浜松科学館利用料金表(2019年7月~)

|      |            | 常設展入場料 |             |               | 常設展入場料+プラネタリウム1回分観覧料<br>(大型映像1回分観覧料) |             |               |
|------|------------|--------|-------------|---------------|--------------------------------------|-------------|---------------|
|      |            | 大人     | 中人<br>(高校生) | 小人<br>(中学生以下) | 大人                                   | 中人<br>(高校生) | 小人<br>(中学生以下) |
| 通常料金 |            | 600円   | 300円        | 無料            | 1100円                                | 550円        | 無料            |
| 団体料金 | 浜松市<br>湖西市 | 420 円  | 210 円       | 無料            | 770 円                                | 380 円       | 無料            |
|      | その他地域      | 540 円  | 270 円       | 無料            | 990 円                                | 490 円       | 無料            |

- ※プラネタリウム・大型映像の観覧には常設展入場料が必要です。
- ※70歳以上の方は入場料および観覧料が無料となります。(年齢を確認できるものをご提示ください。)
- ※障害者手帳および療育手帳等をお持ちの場合は、ご本人と介助者の入場料および観覧料が無料となります。(手帳をご提示ください。)
- ※小学校や中学校、幼稚園等の団体による利用の際は、引率者の入場料および観覧料が無料となります。